
人暮貢水
JINBOKOUSUI

水で、人の暮らしと社会に貢献する。

謹 賀 新 年

シリーズはおかげさまで
累計出荷台数 1万台突破

旧年中は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

水にできることを考え続けて、30年。

本年も社員一同、更なる発展を目指し、

着実に確実に進んでまいります。

本年もご愛顧のほど

何卒宜しくお願い申し上げます。

2021年 元旦

謹んで新春のお慶びを申し上げます

おかげさまで、設立30周年。

私達はセントラル浄水器のパイオニアとして

「オール浄水」の暮らしをご提案し続けて参りました。

自社製品セントラル浄水器「光水」をご愛用頂く全国の皆様に

社員一同、心より感謝申し上げます。

家中、全てのお水を美しく。

「光水」 はこれからも皆様のお肌と健康を守り続けます。

旧年中は格別のご高配を賜り、誠に有難う御座いました。

本年も変わらぬご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げますとともに

皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

2021年 元旦


